

MECOM GROUP s.r.o.

Poľná 4, 066 01 Humenné

IČO: 31735151 DIČ: 2020511713

IČ DPH: SK2020511713

OR Okr.sódu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č.:3357/P

FAKTURA

číslo: 121000039

IČO: 00647764

DIČ: 2020585314

IČ DPH:

Odberateľ: 3002131

Peňažný ústav:

Dexia banka Slovensko, a.s.

Domov sociálnych služieb pre dospelých

Číslo účtu:

8945002001/5600

Pod lipami 105/16

IBAN:

SK6756000000008945002001

033 01 Liptovský Hrádok

BIC:

KOMASK2X

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum splatnosti:

02.02.2012

Dátum vystavenia:

03.01.2012

Dátum dodania:

02.01.2012

Príjemca: 3002131 Domov sociálnych služieb pre dospelých

Adresa príjemcu: , 032 05 Serečany 52

Dátum vyskladnenia: 02.01.2012

Dátum výroby: 02.01.2012

Brutto: 16,325 KG, Netto: 14,290 KG

Číslo DI: 120001132

Objednávka:

Prev.: EV Poľná 4, Humenné SK 63 ES

Meno: HE 166 AV

Vodáč: Štefan Kováč

Trasa: 211 - L. Mikuláš, L. Hrádok

Suma bez DPH: 41,80

DPH: 8,36

Suma s DPH: 50,16

Kód	Názov produktu	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena/MJ (po zľave)	Spolu	DPH	DPH	Kód part.	Dát.spotr.
17702	PREPRAVKA E2	KS	1,000	0,00	0,00	0,00	20	0,00		
62640	Bratislavské parky ROA	kg	3,940	2,71	2,71	10,68	20	2,14		
70301	Valašská saláma	kg	4,150	2,24	2,24	9,30	20	1,86		
78901	Šunková aspiková mozaika ET	kg	6,200	3,52	3,52	21,82	20	4,36		

Informatívne hodnoty pri konverznom kurze: 30,1260 SKK/EUR

Celková suma bez DPH: 1259,27 SKK

Celková suma bez DPH:

41,80 EUR

DPH: 251,85 SKK

DPH:

8,36 EUR

Halterové vyrovnanie: 0,00 SKK

Halterové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celková suma k úhrade: 1511,03 SKK

Celková suma k úhrade:

50,16 EUR

Celková suma bez dph pred zľavou 41,80 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	41,80	8,36	50,16